Zavodnik

1 Kozojed Ondre;j
2 Nova Veronika

3 Schwarz Filip

4 Vanécek Antonin
5 Tischlerova Linda
6 Dobes Simon

7 Bustova Rozarka

Triatlon Zvule 29.7.2012

Vysledky déti do 5 let

Klub

E.ON TT Tabor

B + H C. Bubé&jovice
TCV J. Hradec
Kozlici Vlachovo BF
TCV J. Hradec
Kunzak

PKJH

Rok

2007
2007
2008
2008
2009
2009
2008

stC

241
349
13
52
333
16
48

JCP Kat

* BCO
* BDO
* BCO
* BCO
* BDO
* BCO
* BDO

#

W A N WN R R

Cil

0:00:44
0:00:50
0:00:51
0:00:53
0:00:57
0:01:04
0:01:13



Pof Zavodnik

1 Hrdlicka Hynek

2 Michalek Simon

3 Novy Ondfiej

4 Papackova Katka

5 PospiSilova Josefina
6 Vanéckova Jolana
7 Fiedler Matéj

Triatlon Zvule 29.7.2012

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

TCV J. Hradec
TCV J. Hradec
B + H C. Bubé&jovice
TCV J. Hradec
TCV J. Hradec
Kozlici Vlachovo BF
TCV J. Hradec

Rok

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006

stC

232
40
60

346
34
51

110

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ %

Kat

BC1
BC1
BC1
BD1
BD1
BD1
BC1

P W NEFE WN R

Cil

0:03:48
0:04:02
0:04:07
0:04:52
0:05:19
0:06:25
0:06:31



Pof Zavodnik

1 Zelezo Bohumil

2 Kostan Robert

3 Matéjicek Roman
4 Burdova Stepdanka
5 Kozojed Martin

6 Tischlerova Lucie

7 Hornd Klara

8 Kubakova Nela

9 Beran Simon

Triatlon Zvule 29.7.2012

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub

TCV J. Hradec
E.ON TT Tabor
TCV J. Hradec
TCV J. Hradec
E.ON TT Tdbor
TCV J. Hradec
Hosténice
TCV J. Hradec
TrisK CB

Rok

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004

stC

308
301
15
207
244
345
58
27
104

JEP Kat

* ¥ ¥ ¥ ¥ *

*

BC2
BC2
BC2
BD2
BC2
BD2
BD2
BD2
BC2

u b WN PP WN PR

Cil

0:08:52
0:09:01
0:09:55
0:09:56
0:10:33
0:10:49
0:12:30
0:12:44
0:14:50



Triatlon Zvule 29.7.2012
Vysledky d&ti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Pof Zavodnik Klub

1 Hrdlicka Jakub
2 Macek David
3 Hrdlickova Anna
4 Rehula Simon
5 Stloukal Richard
6 Burdova Anezka
7 Machacek Michal
8 Stanék Matyas E.ON TT Tabor
9 Novy Jakub Hasii Repice
10 Pragova Sarka Brno
11 Michalek Filip TCV J. Hradec
12 Dvordakova Magdalén: TriSK CB
13 Horejsi Michaela E.ON TT Tdbor
14 Siméak Michal E.ON TT Tabor
15 Horny Bedfich Hosténice
16 Nedvidek Adam Vsevily
17 Kopackova Veronika TCV J. Hradec
18 Prokesova Vendula  Sokolnice

TCV J. Hradec
E.ON TT Tabor
TCV J. Hradec
TCV J. Hradec

TCV J. Hradec
E.ON TT Tabor

ACT TIRO Blansko

Rok

2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

stC

211
332
231
31
54
208
225
223
37
43
39
53
69
229
59
50
212
33

L I ] * ¥ ¥ %

* ¥ ¥ %

Kat

BC3
BC3
BD3
BC3
BC3
BD3
BC3
BC3
BC3
BD3
BC3
BD3
BD3
BC3
BC3
BC3
BD3
BD3

O U1 OO W NOOUN PP WENPRE

=R
= O

Cil

0:12:09
0:12:19
0:12:32
0:12:35
0:13:14
0:13:23
0:13:26
0:13:28
0:13:47
0:13:54
0:14:27
0:14:49
0:15:29
0:15:34
0:16:45
0:16:58
0:17:01
0:22:59



Pof Zavodnik Klub

1 Rehula Jakub
2 Fencl Jiti

3 Stana Matyas
4 Dvorék Simon

TCV J. Hradec
TCV J. Hradec
TCV J. Hradec
TrisK CB
Tj Spartak Trebic
ACT TIRO Blansko
Trisk CB

8 Simkova Karolina Trisk €B

9 Ondragkova Adriana TriSK CB
10 Svab Matgj Trisk €B
11 Vanék Tomas TCV J. Hradec
12 Schwarz Roman TCV J. Hradec
13 Kostdnova Barbora  E.ON TT Tabor
14 Ochozkova Alexandra TriSK CB
15 Kubdk Martin TCV J. Hradec
16 Machacek Tomas E.ON TT Tabor

5 TrutnaJan
6 Stloukal Stépan
7 Simdnek Rostislav

Rok

1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000

st

17
249
38
132
47
55
44
133
42
56
348
242
350
49
32
224

* ¥ ¥ ¥

¥ ¥ ¥ X X ¥ ¥ ¥ ¥ %

Triatlon Zvile 29.7.2012

Vysledky mladsi zactvo 12 - 13 let

Kat

ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZD1
ZD1
ZC1
ZC1
ZC1
ZD1
ZD1
ZC1
ZC1

#

O 0O N R NO U~ WN R

== =
N B B WO

Plavani

0:04:53
0:05:26
0:05:03
0:05:11
0:05:05
0:06:22
0:05:21
0:05:10
0:05:30
0:04:58
0:06:22
0:06:13
0:07:16
0:07:04
0:09:18
0:07:11

#

37
45
39
43
41
51
44
42
46
38
52
50
56
53
58
54

Kolo

0:11:57
0:11:20
0:11:46
0:11:49
0:12:20
0:12:18
0:14:09
0:13:17
0:15:06
0:15:44
0:13:41
0:14:14
0:15:16
0:17:47
0:16:49
0:16:22

#

0 OV Ul NN

15
13
17
19
14
16
18
24
21
20

Po kole

0:16:50
0:16:46
0:16:49
0:17:00
0:17:25
0:18:40
0:19:30
0:18:27
0:20:36
0:20:42
0:20:03
0:20:27
0:22:32
0:24:51
0:26:07
0:23:33

#

O o b~ wWw WU

11
13
10

17
14
15
19
22
24
21

Béh

0:07:11
0:07:18
0:08:05
0:09:08
0:09:35
0:08:57
0:09:36
0:10:59
0:09:00
0:10:20
0:11:20
0:11:56
0:10:53
0:10:43
0:10:25
0:13:17

Cil

0:24:01
0:24:04
0:24:54
0:26:08
0:27:00
0:27:37
0:29:06
0:29:26
0:29:36
0:31:02
0:31:23
0:32:23
0:33:25
0:35:34
0:36:32
0:36:50



Pof Zavodnik

1 Simecek Michal

2 Fencl Marek

3 Simlinkova Simona
4 Karasek Vit

5 Rozporka Martin

6 Simak David

7 Provaznikova Lucie
8 Kopecny Dominik

Klub

TrisK CB

TCV J. Hradec
TrisK CB

PK J.Hradec
TCV J. Hradec
E.ONTT Tabor
Trisk CB

TCV J. Hradec

Rok

1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998

st

57 *
314 *
45 *
46 *
102 *
238 *
41 *
117 *

Kat

2C2
2C2
ZD2
2C2
2C2
2C2
ZD2
2C2

Triatlon Zvule 29.7.2012
Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

#

AN U W ERE N

Plavani

0:04:32
0:05:03
0:04:39
0:05:32
0:05:56
0:07:52
0:05:46
0:07:15

#

35
40
36
47
49
57
48
55

Kolo

0:11:25
0:11:08
0:12:27
0:11:51
0:13:04
0:12:54
0:17:05
0:17:39

#

10

12
11
22
23

Po kole

0:15:57
0:16:11
0:17:06
0:17:23
0:19:00
0:20:46
0:22:51
0:24:54

#

00 NN =

12
18
20
23

Béh

0:07:04
0:07:46
0:08:16
0:09:18
0:09:43
0:08:56
0:11:26
0:11:59

11
14

21
23

Cil

0:23:01
0:23:57
0:25:22
0:26:41
0:28:43
0:29:42
0:34:17
0:36:53



